
 

 

UCHWAŁA NR XXI/135/2025 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 21 lutego 2003 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Górowo Iławeckie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 39 poz. 545 ze zm.)  

w § 30 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust.3 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Komisję Uzdrowiskową”; 

2) w ust. 4 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Komisja Uzdrowiskowa - jako organ opiniodawczo - doradczy w sprawach dotyczących obszaru 

ochrony uzdrowiskowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Hermanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4694


		2025-12-05T11:23:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




